
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Nr sprawy: Z-102/Rb/RZ/2025 

Nazwa zamówienia: „Rewitalizacja terenu (działka 73/24b, obręb 118) pod planowane przeniesienie 

placu zabaw przedszkola "Puchatek"”. 
 

1. Zamawiający   Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. 

85-817 Bydgoszcz ul. Toruńska 103 

Tel: 52 58 60 984 Faks: 52 58 60 583 adres e-mail: tz4@mwik.bydgoszcz.pl 

2. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia została zamieszczona na stronie internetowej  

www.bip.mwik.bydgoszcz.pl  

3. Przedmiot zamówienia  

Przedmiotem zamówienia obejmuje: 

1) Etap 1 – prace na działce 73/24b ogrodzonej odcinkami A-D, A-B, D-E, B-E przewiduje: 

a) usunięcie i wywóz zanieczyszczeń budowlanych (betonu, cegły itp.), 

b) niwelacja terenu do rzędnych wysokościowych na granicach działki (pow. ok. 972 m2), 

c) mechaniczne wzruszenie ziemi terenu działki glebogryzarką, 

d) dowóz ziemi ogrodniczej i równomierne ułożenie na całej powierzchni działki pod obsiew 

nasionami traw (powierzchnia ok. 972 m2), 

e) wzbogacenie gleby odpowiednią mieszanką nawozową, 

f) wysiew nasionami traw odpornych na wysokie nasłonecznienie, 

g) przykrycie nasion warstwą gleby oraz uwałowanie, 

h) utrzymanie optymalnej wilgotności ziemi poprzez jej nawadnianie do czasu wzrostu trawy, 

i) wykonanie podstaw betonowych (fundamentów) pod zdemontowane wcześniej elementy 

placu zabaw i trwałe zamontowanie ich do nowych fundamentów, 

j) ustawienie ogrodzenia typu panelowego (kolor wg użytkownika, dł. łączna ok. 100 m.b.), 

k) ustawienie na fundamentach słupków stalowych w pkt F i G, które stanowić będą 

zakończenie istniejącego ogrodzenia oraz zamocowanie do nich istniejącej siatki 

ogrodzeniowej, 

l) zakup dodatkowego atestowanego elementu placu zabaw wraz z montażem, 

m) geodezyjne wytyczenie oraz powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna. 

2) Etap 2 - ustawienie docelowego ogrodzenia na odcinku B-C (dł. ok. 53 m.b.) po zakończeniu 

prac przy budowie zbiornika nr 5 i demontażu ogrodzenia budowlanego, przy wzajemnej 

koordynacji z wykonawcą wykonującym inwestycję budowy zbiornika retencyjnego. 

CPV: 45236110-4, 45342000-6. 

4. Termin wykonania zamówienia:  

1) Etap 1 – 1 miesiąc od dnia zawarcia umowy. 

2) Etap 2 – termin zakończenia związany ściśle z terminem zakończenia budowy zbiornika nr 5, 

określonego w pkt 3 ppkt 2. 

5. Kryteria oceny ofert – cena bez podatku VAT. 

6. Miejsce i termin składania ofert  

Miejsce: Bydgoszcz, ul. Toruńska 103 – Biuro Obsługi Klienta. Termin: 13.06.2025 r. godz. 10:00. 

mailto:tz4@mwik.bydgoszcz.pl


7. Zebranie Wykonawców w celu zapoznania się z terenem budowy odbędzie się 09.06.2025 r.  

o godz. 11:00 w Bydgoszczy na parkingu przedszkola Puchatek (wjazd od ul. Pomorskiej 75). 

Udział w zebraniu nie jest obowiązkowy. 

 

8. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w kwocie 

2 000,00 zł. 

 
9. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku 

postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 5% ceny podanej w ofercie. 

 
Członek Zarządu 

mgr inż. Agnieszka Cendrowska-Kociuga 


